

**DODATEK Č. 5**

**KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č.47/15 ze dne 22. 6. 2016**

**na zhotovení stavby**

**„FN v Motole – rekonstrukce a přístavba polikliniky III“**

(dále jen „dodatek“)

**uzavřený mezi**

**Fakultní nemocnicí v Motole**

**a**

**Metrostav a.s.**

## PREAMBULE

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo je uzavřen postupem dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

### 1. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „FN v Motole – rekonstrukce a přístavba polikliniky III“ (dále také jako „**smlouva**“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

#### **Fakultní nemocnice v Motole**

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČ: 00064203

DIČ: CZ00064203

zastoupená: \_\_\_\_\_

(dále také jako „**objednatel**“)

**a**

#### **Metrostav a.s.**

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

zastoupená: \_\_\_\_\_

(dále také jako „**zhotovitel**“)

2.

## PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací a dodávek v rozsahu oceněného soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na finančním harmonogramu plnění předmětu smlouvy způsobem uvedeným v Rozpisu nákladů a plateb, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a nahrazuje přílohu č. 2 dodatku č. 4 smlouvy, přičemž výše dodavatelského úvěru se nemění.

- 2.3. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.1. smlouvy :

Zhotoviteli náleží cena ve výši 314,800.884,69 Kč bez DPH, tj. 380,237.746,43 Kč včetně DPH za poskytnutá plnění podle této smlouvy v členění:

a) Stavební část díla

Cena bez DPH: 311,604.103,54 Kč

(slovy: tři sta jedenáct milionů šest set čtyři tisíce jedno sto tři koruny české 54/100)

DPH (15%): 0,-Kč

(slovy: nula korun českých)

DPH (21%): 65,436.861,74 Kč

(slovy: šedesát pět milionů čtyři sta třicet šest tisíc osm set šedesát jedna koruna česká 74/100)

Cena díla (včetně DPH): 377,040.965,28 Kč

(slovy: tři sta sedmdesát sedm milionů čtyřicet tisíc devět set šedesát pět korun českých 28/100)

b) Dodavatelský úvěr

Cena dodavatelského úvěru: 3,196.781,15 Kč

(slovy: tři miliony jedno sto devadesát šest tisíc sedm set osmdesát jedna koruna česká 15/100)

Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná.

- 2.4. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.8. smlouvy :

Zhotovitel je však postupem podle odst. 4.7. této smlouvy oprávněn vyúčtovat nejvýše 294,013.580,71 Kč včetně DPH pokud nebude zřizovatelem objednatele stanoveno jinak.

- 2.5. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.9. smlouvy :

Smluvní strany se dohodly, že zbylá část ceny díla bez DPH bude objednatelem hrazena zhotoviteli až po dokončení a předání díla (tzv. „dodatelský úvěr“ ve smyslu § 62 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.). DPH bude hrazeno samostatně ve lhůtě splatnosti povinného odvodu přenesené daně dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel si však vyhrazuje právo kdykoliv přistoupit k jednorázové mimořádné platbě zbylé části ceny díla nebo její části. V takovém případě bude cena díla snížena o náklady zhotovitele na odložení splatnosti zbylé části díla za dobu, o kterou byla zkrácena úhrada ceny díla, a to dle

rozpisu plateb uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy aktualizovaného podle skutečně a oprávněně fakturovaných částek v jednotlivých měsících.

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelům za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.
- 3.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění, včetně všech jeho náležitostí, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.
- 3.4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou účastníků dodatku a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5. Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor pevně spojených příloh. Po podpisu si objednatel ponechá dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.6. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
  - Příloha č. 1: Oceněný soupis prací a dodávek
  - 2: Rozpis nákladů a plateb
  - 3: Plná moc
- 3.7. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.8. Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.

V Praze dne

V Praze dne 07. 12. 2018

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202018

**Stavba:** FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

KSO: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

CC-CZ: 07.11.2018  
Datum:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

IČ: 000 14 915  
DIČ: CZ00014915

Uchazeč:

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant:

KARLÍN BLOK, s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

Poznámka:

**569 883,63**

**Cena bez DPH**

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	569 883,63	119 675,56
15,00%	0,00	0,00

DPH základní  
snížená

**689 559,19**

**Cena s DPH**

**V CZK**

V Praze dne 07. 12. 2018

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202018

**Stavba:** FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Fakultní nemocnice v Motole  
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant: KARLÍNBLK,s.r.o. Pernerova

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
SO107.01.01	Architektonicko - stavební část	484 516,78	586 265,30	STA
SO317.09	Komunikace, parkoviště a chodníky	80 636,85	97 570,59	STA
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	4 730,00	5 723,30	STA
		<b>569 883,63</b>	<b>683 835,89</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt:

## SO107.01.01 Architektonicko - stavební část

KSO:

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Projektant:

KARLÍNBLOK,s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**484 516,78**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
484 516,78  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
101 748,52  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**586 265,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt: **SO107.01.01 Architektonicko - stavební část**

Místo: V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel: Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 07.11.2018

Projektant: KARLÍNBLOK, s.r.o.  
Pernerova 659/31a,

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**484 516,78**

PSV - Práce a dodávky PSV

484 516,78

767 - Konstrukce zámečnické

405 462,23

776 - Podlahy povlakové

79 054,55



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt:

**SO107.01.01 Architektonicko - stavební část**

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 07.11.2018

Projektant: KARLÍN BLOK, s.r.o. Pernerova 659/31a, F

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**484 516,78**

D PSV Práce a dodávky PSV

484 516,78

D 767 Konstrukce zámečnické

405 462,23

1	K	DV767033	D+M Dveře dřevěné posuvné 1100/1970mm, viz tab.dveří	kus	-1,000	5 631,00	-5 631,00	cena dodavatele
---	---	----------	------------------------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	-----------------

Poznámka k položce:

Dveře vnitřní dřevěné posuvné hlukově izolační požar omezující EW 30 DP3-C-S, plně, hladké, kouřotěsné, opatřené ovládním a samozavíráním elektromotorem; hlukový útlum 32 dB; konstrukce typu DP3, opláštění HPL laminát design buk dle návrhu interieru, hrany dveří ABS, s povrchovou úpravou, která je atestována pro použití ve zdravotnictví, dveře odolné proti působení dezinfekčních prostředků; součásti dodávky je požární těsnění. Ovládní dveří oboustranně dotykovým spínačem, připojeno na náhradní zdroj. Dodávka včetně motoru, vodící kolejničky a dorazu. Připojení 230V, 50/60 Hz.

Držení obou křídél pomocí magnetu, napojení na EPS

2	K	DV767033a	D+M Dveře hliníkové prosklené posuvné 1100/1970mm,	soubor	1,000	124 348,00	124 348,00	
---	---	-----------	----------------------------------------------------	--------	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:

- Dveře vnitřní hliníkové posuvné, hlukově izolační požar omezující EW 30 DP3-C, plně, hladké, opatřené ovládním a samozavíráním elektromotorem; hlukový útlum 32 dB; konstrukce typu DP3, z hliníkových profilů opatřené práškovou barvou a s neprůhledným zasklením, atestované pro použití ve zdravotnictví, dveře odolné proti působení dezinfekčních prostředků; součásti dodávky je požární těsnění. Ovládní dveří oboustranně dotykovým spínačem, připojeno na náhradní zdroj. Dodávka včetně motoru, vodící kolejničky a dorazu. Připojení 230V, 50/60 Hz.

3	K	7670049RX	D+M Vnitřní prosklená hliníková stěna s PO 3045x2400mm, včetně dveří asymetrických 1600x2400 (křídla 900+550), Požární odolnost EI 30 DP3-C-S, nad úrovní stěny požární přepážka z SDK výšky 600mm	kus	1,000	142 355,00	142 355,00	
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	------------	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

- celoprosklená bezpečnostní stěna protipožárním sklem IB1, dveře kourátěsné opatřené samozavíračem pro velmi vysokou frekvenci užívání, konstrukce typu DP3, s povrchovou úpravou, která je atestována pro použití ve zdravotnictví, dveře odolné proti působení dezinfekčních prostředků: součástí dodávky je požární těsnění a tři dveřní závěsy; zámek dveří elektromechanický s napojením na EPS, pamíkové kování.

4	K	7670049RXa	Doplnění kartového systému pro ovládání vnitřní prosklené stěny a kabeláž	soubor	1,000	34 725,00	34 725,00	
5	K	OV767030	D+M Ochranné zábradlí ZO_55	m	25,600	4 205,00	107 648,00	

Poznámka k položce:

- madlo, stojky - ocelový uzavřený čtvercový profil 50x50x4 mm, stojky kotvené do stropní desky po 1,2m, maximální rozteč 1,5m. Vypěl z pásové oceli 30x4. Návrh, výroba a montáž ochranných zábradlí dle ČSN 74 3305. Součástí dodávky je jejich připevnění ke stavebním konstrukcím chemickými kotvami včetně spojovacího a přípevnovacího materiálu.

Zábradlí bude realizováno na základě odsouhlasené výrobní dokumentace a po předložení vzorku zhotovených ve skutečném měřítku. Označení: ZO 51. Prostředí vnější, min C3 nad 20 let. Materiál ocel žárově pozinkovaná.

6	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	0,500	4 034,45	2 017,23	cena dodavatele
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------	---	-------	----------	----------	-----------------

**Podlahy povlakové**

D	776						79 054,55	
7	K	776411000R09	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci	m2	116,380	149,00	17 340,62	cena dodavatele

viz skladba KAE1, tabulka skladeb

8	K	2725202RX3	Podlahovina kaučuková antistatik tl. 5 mm protiskluz, pásy	m2	128,018	479,00	61 320,62	cena dodavatele
---	---	------------	------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	-----------------

viz skladba KAE1, tabulka skladeb ztratné 1,1"

9	K	998776204	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m	%	0,500	786,61	393,31	cena dodavatele
---	---	-----------	--------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----------------

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt:

## SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky

KSO:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Místo:

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Projektant:

KARLÍNBLK, s.r.o. Pernerova 659/31a, Praha 8

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**80 636,85**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
80 636,85	21,00%	16 933,74
0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**97 570,59**

**v CZK**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt:

**SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky**

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 07.11.2018

Projektant: KARLÍN BLOK, s.r.o.  
Pernerova 659/31a,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady soupisu celkem**

**80 636,85**

PSV - Práce a dodávky PSV

80 636,85

767 - Konstrukce zámečnické

80 636,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky E - dodatek V.

Objekt:

**SO 317.09 - Komunikace, parkoviště a chodníky**

Místo:

V Úvalu 84, Praha 5 150 06

Zadavatel:

Fakultní nemocnice v Motole

Uchazeč:

Datum: 07.11.2018

Projektant:

KARLÍN BLOK, s.r.o. Pernerova 659/31a, F

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**80 636,85**

D PSV Práce a dodávky PSV

80 636,85

D 767 Konstrukce zámečnické

80 636,85

1	K	76716222	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 30 kg jedná se o stávající zábradlí	m	-30,000	595,00	-17 850,00	cena dodavatele
---	---	----------	--------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	------------	-----------------

22 stojek, každá stíjka 2x kotva do obrubníku Zábradlí dl. 30m, pole 2m, celkem  
15polí - odstranění - řez na konci a cca uprostřed, položení do trávy. - znovu  
osazení - kotvení do obrubníku, 2x svář + ochr. nátěr.

2	K	76716222.1	Bezpečnostní zábradlí o výšce 1,10 m	m	30,000	3 192,00	95 760,00	
---	---	------------	--------------------------------------	---	--------	----------	-----------	--

sílniční dopravně bezpečnostní zábradlí o výšce 1,10m z ocelových žárově  
zinkovaných profilů, madlo a stojiny pr. 50mm, stojiny po 2,5m, zábradlí je doplněno  
jedním vodorovným výplňovým prutem v polovině výšky zábradlí a druhým  
výplňovým prutem jako vodičí linií pro nevidomé a slabozraké.

Kotvení sloupků pomocí patního plechu a kotevnicích šroubů. Délka zůstává 30 metrů.

3	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,500	779,10	2 726,85	cena dodavatele
---	---	-----------	--------------------------------------------------	---	-------	--------	----------	-----------------

### Soupisy prací

S:	636.1	FN v Motole - rekonstrukce a přístavba polikliniky III - dodatečné práce - dodatek V.
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				<b>4 730,00</b>
1	VN001	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 300,00	2 300,00
4	VN004	Kompletační přírážka	Soubor	1,000	1 400,00	1 400,00
6	VN006	Inženýrská činnost	Soubor	1,000	750,00	750,00
9	VN009	Autorský dozor zpracovatele RD	Soubor	1,000	280,00	280,00
<b>Celkem</b>						<b>4 730,00</b>

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

## Rozpis nákladů a plateb

FN v Motole - Rekonstrukce a přístavba polikliniky III.

Stavební náklady včetně DPH		Fakturace včetně DPH (do výše 294 013 580,71 Kč)		Zbývá k fakturaci včetně DPH
náklady stavební celkové	377 040 965,28 Kč	fakturace celková	294 013 580,71 Kč	83 027 384,57 Kč
<b>Rovnoměrné platby zbylé části ceny díla bez DPH</b>			<b>68 617 673,20 Kč</b>	
Vydání kolaudačního souhlasu	12.2018 cena dodavatelského úvěru	3 196 781,15 Kč	71 814 454,35 Kč	včetně dodavatelského úvěru
(článek 4. odstavec 4.9. Smlouvy o dílo)				
Smluvní strany se dohodly, že zbylá část ceny díla bez DPH bude objednatelem hrazena zhotoviteli až po dokončení a předání díla (tzv. „dodatelský úvěr“ ve smyslu § 62 odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb.)				
<b>fakturace roční 2019</b>				
1. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2019		
		02/2019		
		03/2019		
		04/2019		
		05/2019		
		06/2019		
		07/2019		
		08/2019		
		09/2019		
		10/2019		
		11/2019		
		12/2019		
<b>fakturace roční 2020</b>				
2. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2020		
		02/2020		
		03/2020		
		04/2020		
		05/2020		
		06/2020		
		07/2020		
		08/2020		
		09/2020		
		10/2020		
		11/2020		
		12/2020		
<b>fakturace roční 2021</b>				
3. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2021	25 800 000,00 Kč	
		02/2021	2 150 000,00 Kč	
		03/2021	2 150 000,00 Kč	
		04/2021	2 150 000,00 Kč	
		05/2021	2 150 000,00 Kč	
		06/2021	2 150 000,00 Kč	
		07/2021	2 150 000,00 Kč	
		08/2021	2 150 000,00 Kč	
		09/2021	2 150 000,00 Kč	
		10/2021	2 150 000,00 Kč	
		11/2021	2 150 000,00 Kč	
		12/2021	2 150 000,00 Kč	
<b>fakturace roční 2022</b>				
4. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2022	25 800 000,00 Kč	
		02/2022	2 150 000,00 Kč	
		03/2022	2 150 000,00 Kč	
		04/2022	2 150 000,00 Kč	
		05/2022	2 150 000,00 Kč	
		06/2022	2 150 000,00 Kč	
		07/2022	2 150 000,00 Kč	
		08/2022	2 150 000,00 Kč	
		09/2022	2 150 000,00 Kč	
		10/2022	2 150 000,00 Kč	
		11/2022	2 150 000,00 Kč	
		12/2022	2 150 000,00 Kč	
<b>fakturace roční 2023</b>				
5. rok po vydání kolaudačního souhlasu		01/2023	20 214 454,35 Kč	
		02/2023	2 150 000,00 Kč	
		03/2023	2 150 000,00 Kč	
		04/2023	2 150 000,00 Kč	
		05/2023	2 150 000,00 Kč	
		06/2023	2 150 000,00 Kč	
		07/2023	2 150 000,00 Kč	
		08/2023	2 150 000,00 Kč	
		09/2023	2 150 000,00 Kč	
		10/2023	864 454,35 Kč	